ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES PARA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS.

Após análise dos documentos de habilitação a Comissão de Pregão declara

que fica inabilitada as empresas ANDRÉ MATIAS COMERCIO DE

ARTIGOS DE PAPELARIA e P&M COMERCIAL E DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI. A ata completa da referida

inabilitação está disponível no site www.bombinhas.sc.gov.br, no link

Licitações. Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou

551, das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao

Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 25 de agosto de 2020.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração